



見出	部品番号	部品名称		個数	型 寸	互換性	適用号機	備 考
NO.	PART NO.	PART NAME		Q'ty	DESCRIPTION	R/P	FROM ~ UP TO SERIAL NO.	REMARKS
1	3537 6101 000	パッケージ	HYD.PUMP	1	K52R-52-56-0		~NO.5121659	後ページ詳細
1	3318 5001 000	パッケージ	PACKAGE	1		D	NO.5121660~	注1)
2	K110 0108 016	Fボルト	BOLT	4	M8×16			
3	3712 5005 000	ツギテ	LINK	1				
4	F301 0108 000	Fナット	NUT	1	M8			
5	3712 5015 000	ダンプレバー	LEVER	1				
6	0520 0130 030	ワリピン	PIN,SPLIT	1	3.0×30			
7	0350 0161 630	PW	WASHER,PLAIN	1	16×30×3.2			
8	0691 0010 250	グリップ	GRIP	1	黒			
9	3535 3121 000	テンションプーリ	PULLEY	1	TPB-45 NBK製			
10	3713 5012 000	テンションアーム	ARM	1				
11	K710 0110 020	Fボルト	BOLT	1	M10×20			
12	0350 0151 026	PW	WASHER,PLAIN	1	10×26×2.3			
13	6120 2833 000	ストップ	STOPPER	1				
14	K110 0108 016	Fボルト	BOLT	2	M8×16			
15	7801 000A 000	シリンダ	CYLINDER	1	CC5520			
16	3506 5003 000	ユアツホース	HOSE	1	S004		~NO.5120100	
16	3616 6107 000	ユアツホース	HOSE	1	S007	D	NO.5120101~	
17	3506 5004 000	ユアツホース	HOSE	1	S005		~NO.5120100	
17	3616 6107 000	ユアツホース	HOSE	1	S007	D	NO.5120101~	
18	3611 7302 000	エルボ	ELBOW	2	1034 04			
19	3537 6102 000	サツキエルボ	ELBOW	2	1071 04		~NO.5121659	
19	3655 5162 000	エルボ	ADAPTER	2		D	NO.5121660~	注1)
20	3527 5068 000	シャフト	SHAFT	1				
21	3712 5035 000	シャフト	SHAFT	1			~NO.5120100	

注1) NO.1,21,30,31,32 セット交換にて、新旧部品の互換性があります。(単品では互換性はありません。)

